UDK20 DOPPELBLECH
EINSEITIGES KONTROLL-SYSTEM, BERÜHREND
D
O
P
P
E
L

lte
n
Bestellangaben
Technische Daten
UDK20 Feldbusausführung Industriegehäuse Frontplatteneinbau (FP)
Bestellbezeichnung Erläuterung Bestellbezeichnung Erläuterung
UDK20-XX-S 1 Sensor, (S) = Anschlüsse steckbar UDK20-XX-S-FP 1 Sensor (S) = Anschlüsse steckbar
UDK20-2PW-XX-S 2 Sensoren (S) = Anschlüsse steckbar UDK20-2PW-XX-S-FP 2 Sensoren (S) = Anschlüsse steckbar
XX: DN=DeviceNet (B-Kodierung), DNT=DeviceNet (A-Kodierung), COP=CANopen (A-Kodierung), CP=CANopen (B-Kodierung), CC=CC-Link, IN= INTERBUS,
        PR=PROFIBUS DP, PN=PROFINET IO, EN=EtherNet/IP, ET=EtherCAT
UDK20 IO Industriegehäuse Frontplatteneinbau (FP)
Bestellbezeichnung Erläuterung Bestellbezeichnung Erläuterung